
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 124/12/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 28 grudnia 2022 r.

w  sprawie  określenia  zasad  i  trybu  przeprowadzania  naboru,  zatrudnienia,
zakresu obowiązków, organizacji  pracy animatorów oraz zasad wykorzystania
boisk wielofunkcyjnych wybudowanych w ramach programu „Moje Boisko Orlik
2012”

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  559,  583,  1005,  1079  i  1561)  oraz  §  22  ust.  1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia nr  32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin  z dnia 21  grudnia 2018 r.
w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  20  października  2022  r.)
zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Określam  zasady  i  tryb  przeprowadzania  naboru,  zatrudnienia  oraz  zakres
obowiązków i organizację pracy animatorów boisk wielofunkcyjnych wybudowanych
w ramach programu „Moje Boisko Orlik 2012” w brzmieniu stanowiącym załącznik
nr 1 do zarządzenia.

2. Określam zasady wykorzystania boisk wielofunkcyjnych wybudowanych w ramach
programu  „Moje  Boisko  Orlik  2012”  w  brzmieniu  stanowiącym  załącznik  nr  2
do  zarządzenia.

 

§ 2

         Ilekroć w zarządzeniu jest mowa o:
1) Orliku  –  należy  przez  to  rozumieć  kompleks  boisk  wielofunkcyjnych

wybudowanych w ramach programu „Moje Boisko Orlik 2012” wraz z zapleczem
szatniowym;

2) animatorze – należy przez to rozumieć osobę fizyczną zatrudnioną na podstawie
umowy  zlecenia  przez  dyrektora  szkoły  zarządzającego  Orlikiem,  wyłonioną
w drodze konkursu, posiadającą wykształcenie pedagogiczne lub posiadającą
stopień trenera lub instruktora sportu;

3) koordynatorze animatorów – należy przez to rozumieć jednego z animatorów
zatrudnionego  na  danym  Orliku,  który  dodatkowo  jest  odpowiedzialny

Nr dokumentu Mdok: 118384/11/2022 strona 1 z 2
ST-PS-I.425.1.1.2022



Prezydent Miasta Lublin

za  koordynację  pracy  wszystkich  animatorów  oraz  nadzór  nad  prawidłowym
funkcjonowaniem kompleksu;

4) Dyrektorze szkoły – należy przez to rozumieć osobę fizyczną kierującą jednostką
oświatową oraz zarządzającą Orlikiem zlokalizowanym przy danej szkole;

5) szkole – należy przez to rozumieć jednostkę oświatową przy której zlokalizowany
jest Orlik.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Sportu.

§ 4

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta ds. Kultury,
Sportu i Partycypacji.

§ 5

Traci moc zarządzenie nr 80/1/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 stycznia
2015 r. w sprawie ustalenia zasad naboru, zatrudnienia, organizacji pracy animatorów
oraz zasad wykorzystania boisk wielofunkcyjnych wybudowanych w ramach programu
„Moje Boisko Orlik 2012” z późn. zm.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

       Prezydent Miasta Lublin

          (-) dr Krzysztof Żuk 

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 118384/11/2022
ST-PS-I.425.1.1.2022

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Określam zasady i tryb przeprowadzania naboru, zatrudnienia oraz zakres obowiązków i organizację pracy animatorów boisk wielofunkcyjnych wybudowanych w ramach programu „Moje Boisko Orlik 2012” w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia.
	2. Określam zasady wykorzystania boisk wielofunkcyjnych wybudowanych w ramach programu „Moje Boisko Orlik 2012” w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia.
	1) Orliku – należy przez to rozumieć kompleks boisk wielofunkcyjnych wybudowanych w ramach programu „Moje Boisko Orlik 2012” wraz z zapleczem szatniowym;
	2) animatorze – należy przez to rozumieć osobę fizyczną zatrudnioną na podstawie umowy zlecenia przez dyrektora szkoły zarządzającego Orlikiem, wyłonioną w drodze konkursu, posiadającą wykształcenie pedagogiczne lub posiadającą stopień trenera lub instruktora sportu;
	3) koordynatorze animatorów – należy przez to rozumieć jednego z animatorów zatrudnionego na danym Orliku, który dodatkowo jest odpowiedzialny za koordynację pracy wszystkich animatorów oraz nadzór nad prawidłowym funkcjonowaniem kompleksu;
	4) Dyrektorze szkoły – należy przez to rozumieć osobę fizyczną kierującą jednostką oświatową oraz zarządzającą Orlikiem zlokalizowanym przy danej szkole;
	5) szkole – należy przez to rozumieć jednostkę oświatową przy której zlokalizowany jest Orlik.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

